
INDIVIDUELS DEPARTEMENTAUX DU SPORT EN ENTREPRISE
~ Résultats ~

SAISON 2025 / 2026

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Dames
1 4531146 DOUDARD Maelys 520 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Dames 500 à 999 points
2 4535598 BEAUGER Severine 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Dames 500 à 999 points
3 4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 - OSSLO Dames 500 à 999 points
4 4536134 DROUET Veronique 500 04450186 - OSSLO Dames 500 à 999 points

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Dames
1 364214 VERHELST France 862 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Dames Toutes Séries
2 4530403 GUEDON Maggy 719 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT) Dames Toutes Séries
3 4531146 DOUDARD Maelys 520 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Dames Toutes Séries

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Dames
1 364214 VERHELST France 862 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Vétérans Dames
2 4530403 GUEDON Maggy 719 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT) Vétérans Dames
3 4536134 DROUET Veronique 500 04450186 - OSSLO Vétérans Dames
4 4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 - OSSLO Vétérans Dames
5 4535598 BEAUGER Severine 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Vétérans Dames



INDIVIDUELS DEPARTEMENTAUX DU SPORT EN ENTREPRISE
~ Résultats ~

SAISON 2025 / 2026

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Messieurs
1 4523482 LAUFRAY Eric 958 04450186 - OSSLO Messieurs 500 à 999 points
2 415630 GHEERBRANT Mathieu 833 04450763 - THALES (CORPO 45 TT) Messieurs 500 à 999 points
3 4529750 BOUHZADA Ali 774 04450031 - IBM ORLEANS Messieurs 500 à 999 points
3 45693 VIOLIN Jean-Marie 693 04450186 - OSSLO Messieurs 500 à 999 points
5 457426 PASELLA Thibaud 861 04450763 - HUMANIS (CORPO 45 TT) Messieurs 500 à 999 points
5 456749 CHAFFANGE Pascal 859 04450763 - BNP PARIBAS ORL/SARAN ASC (CORPO 45 TT) Messieurs 500 à 999 points
5 4542296 CHEVAIS Franck 500 04450763 - HUMANIS (CORPO 45 TT) Messieurs 500 à 999 points
5 522964 AMORAVAIN William 500 04450763 - THALES (CORPO 45 TT) Messieurs 500 à 999 points
9 4510831 COLLET Laurent 644 04450186 - OSSLO Messieurs 500 à 999 points
9 4538042 BILLAT Didier 591 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs 500 à 999 points
9 457693 LAPORTE Alain 500 04450031 - IBM ORLEANS Messieurs 500 à 999 points
9 4541880 VALLY Vincent 500 04450118 - THELEM ASSURANCES Messieurs 500 à 999 points
9 4525312 LEBLANC Benoit 500 04450763 - HUMANIS (CORPO 45 TT) Messieurs 500 à 999 points
9 557790 RENOIT Tanguy 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs 500 à 999 points
9 4541690 BOUTET Nikita 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs 500 à 999 points

FE 4528700 LEBEL Pascal 634 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT) Messieurs 500 à 999 points

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Messieurs
1 459603 LAROUSSE François 1220 04450267 - JOHN DEERE SARAN OMSP. Messieurs 1000 à 1299 points
2 458375 RICHER Nicolas 1126 04450763 - THALES (CORPO 45 TT) Messieurs 1000 à 1299 points
3 4518883 PHOMMAVONG Phouvone 1007 04450752 - AS GMF Messieurs 1000 à 1299 points
4 416194 BEAUGER Sylvain 1084 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs 1000 à 1299 points
5 457228 LEIZOUR Benoit 1145 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs 1000 à 1299 points

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Messieurs
1 459563 BROUTIN Thierry 1376 04450752 - AS GMF Messieurs Toutes Séries
2 4536306 NERAUD Jean Laurent 1237 04450752 - AS GMF Messieurs Toutes Séries
3 454092 ROUSSEL Cedric 1557 04450186 - OSSLO Messieurs Toutes Séries
3 456579 RIFFET Sylvain 1381 04450118 - THELEM ASSURANCES Messieurs Toutes Séries
5 5313910 DOUDARD Florian 1260 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs Toutes Séries
5 459603 LAROUSSE François 1220 04450267 - JOHN DEERE SARAN OMSP. Messieurs Toutes Séries
5 458375 RICHER Nicolas 1126 04450763 - THALES (CORPO 45 TT) Messieurs Toutes Séries
5 286216 PALLU Aurelien 1015 04450186 - OSSLO Messieurs Toutes Séries
9 457426 PASELLA Thibaud 861 04450763 - HUMANIS (CORPO 45 TT) Messieurs Toutes Séries
9 4525312 LEBLANC Benoit 500 04450763 - HUMANIS (CORPO 45 TT) Messieurs Toutes Séries
9 557790 RENOIT Tanguy 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs Toutes Séries
9 4541690 BOUTET Nikita 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Messieurs Toutes Séries
9 522964 AMORAVAIN William 500 04450763 - THALES (CORPO 45 TT) Messieurs Toutes Séries

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Messieurs
1 459563 BROUTIN Thierry 1376 04450752 - AS GMF Vétérans 1 Messieurs
2 4536306 NERAUD Jean Laurent 1237 04450752 - AS GMF Vétérans 1 Messieurs
3 454092 ROUSSEL Cedric 1557 04450186 - OSSLO Vétérans 1 Messieurs
3 456579 RIFFET Sylvain 1381 04450118 - THELEM ASSURANCES Vétérans 1 Messieurs
5 457228 LEIZOUR Benoit 1145 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Vétérans 1 Messieurs
5 416194 BEAUGER Sylvain 1084 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Vétérans 1 Messieurs
5 286216 PALLU Aurelien 1015 04450186 - OSSLO Vétérans 1 Messieurs
5 4518883 PHOMMAVONG Phouvone 1007 04450752 - AS GMF Vétérans 1 Messieurs
9 456749 CHAFFANGE Pascal 859 04450763 - BNP PARIBAS ORL/SARAN ASC (CORPO 45 TT) Vétérans 1 Messieurs
9 4510831 COLLET Laurent 644 04450186 - OSSLO Vétérans 1 Messieurs
9 4542296 CHEVAIS Franck 500 04450763 - HUMANIS (CORPO 45 TT) Vétérans 1 Messieurs
9 4541880 VALLY Vincent 500 04450118 - THELEM ASSURANCES Vétérans 1 Messieurs

Clst Licence Nom Prénom Points Club Catégorie Messieurs
1 4523482 LAUFRAY Eric 958 04450186 - OSSLO Vétérans 2 Messieurs
2 45685 GIRARD Raymond 918 04450267 - JOHN DEERE SARAN OMSP. Vétérans 2 Messieurs
3 45693 VIOLIN Jean-Marie 693 04450186 - OSSLO Vétérans 2 Messieurs
4 4529750 BOUHZADA Ali 774 04450031 - IBM ORLEANS Vétérans 2 Messieurs
5 457693 LAPORTE Alain 500 04450031 - IBM ORLEANS Vétérans 2 Messieurs
6 4538042 BILLAT Didier 591 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE Vétérans 2 Messieurs

FE 4528700 LEBEL Pascal 634 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT) Vétérans 2 Messieurs



INDIVIDUELS DEPARTEMENTAUX DU SPORT EN ENTREPRISE
~ Résultats ~

SAISON 2025 / 2026

Clst Licence Nom Prénom Points Club
Partenaire :

Licence
Partenaire :

Nom
Partenaire :

Prénom
Partenaire :

Club
Partenaire :

Points
Total

Points
1 459563 BROUTIN Thierry 1376 04450752 - AS GMF 4536306 NERAUD Jean Laurent 04450752 - AS GMF 1237 2613
2 457228 LEIZOUR Benoit 1145 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 5313910 DOUDARD Florian 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 1260 2405
3 454092 ROUSSEL Cedric 1557 04450186 - OSSLO 4510831 COLLET Laurent 04450186 - OSSLO 644 2201
3 286216 PALLU Aurelien 1015 04450186 - OSSLO 458375 RICHER Nicolas 04450763 - AS THALES (CORPO 45 TT) 1126 2141
5 4541880 VALLY Vincent 500 04450118 - THELEM ASSURANCES 456579 RIFFET Sylvain 04450118 - THELEM ASSURANCES 1381 1881
5 4530403 GUEDON Maggy 719 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT) 4518883 PHOMMAVONGPhouvone 04450752 - AS GMF 1007 1726
5 4523482 LAUFRAY Eric 958 04450186 - OSSLO 45693 VIOLIN Jean-Marie 04450186 - OSSLO 693 1651
5 416194 BEAUGER Sylvain 1084 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 4531146 DOUDARD Maelys 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 520 1604
9 4525312 LEBLANC Benoit 500 04450763 - HUMANIS (CORPO 45 TT) 457426 PASELLA Thibaud 04450763 - MH SPORTS 45 (CORPO 45 TT) 861 1361
9 4529750 BOUHZADA Ali 774 04450031 - IBM ORLEANS 457693 LAPORTE Alain 04450031 - IBM ORLEANS 500 1274
9 557790 RENOIT Tanguy 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 4538042 BILLAT Didier 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 591 1091
9 4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 - OSSLO 4536134 DROUET Veronique 04450186 - OSSLO 500 1000
9 4535598 BEAUGER Severine 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 4541690 BOUTET Nikita 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE 500 1000


